



Malbork, 05.07.2018 r.

Wyjaśnienia nr 2

Opracowanie scenariusza oraz przeprowadzenie lekcji edukacyjno-promocyjnych nt. Praktycznych sposobów oszczędzania jak również wpływu nadmiernego poziomu zużycia energii na stan środowiska naturalnego

Realizowane w ramach działań edukacyjno-informacyjnych oraz działań promocyjnych projektu pn.
„POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ W OBIEKTACH UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ NA TERENIE POWIŚLA I ŻUŁAW (WRAZ Z DZIAŁANAMI INFORMACYJNO-EDUKACYJNYMI) W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO NA LATA 2014-2020, OSI PRIORYTETOWEJ 10ENERGIA, DZIAŁANIA 10.2 EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA, PODDZIAŁANIA 10.2.1 EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA – WSPARCIE DOTACYJNE, WSPÓŁFINANSOWANEGO Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO”

W związku z otrzymaniem w dniu 04.07.2018 r. zapytań Wykonawcy Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Jaka jest liczba lekcji jest przewidywana dla poszczególnych grup wiekowych w poszczególnych gminach i powiatach? W formularzu oferty mowa jest tylko o liczbie godzin, nie ma jednak rozbicia na dzieci, młodzież i dorosłych. Rodzi to pewne trudności w przygotowaniu wyceny ze względu na różną formę przeprowadzenia takich zajęć.

Odpowiedź nr 1

W zakresie ilości lekcji w podziale na grupy wiekowe

1. 10 lekcji skierowanych do dzieci w wieku przedszkolnym,
2. 40 lekcji skierowanych do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych,
3. 10 lekcji skierowanych do dorosłych.

Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w pkt 1.1. Zapytania.

Pytanie nr 2

Nieznana liczba lekcji dla dzieci i młodzieży powoduje, że trudno stwierdzić, ile nagród trzeba zapewnić uczestnikom, a więc nie można oszacować też związanych z tym wydatków, co nie pozostaje bez wpływu na wysokość oferty.



Odpowiedz nr 2

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Brak jest informacji, w jakich placówkach mają odbywać się zajęcia w gminach i powiatach, przez co trudno wyliczyć koszty dojazdu, co komplikuje przygotowanie rzetelnej propozycji cenowej.

Bardzo proszę o szczegółowe odniesienie się do zaprezentowanych przeze mnie wątpliwości wynikających z lektury Państwa ogłoszenia. Nie ukrywam, że jesteśmy bardzo zainteresowani pozyskaniem tego zlecenia, jednak nieco nieprecyzyjne sformułowania powodują, że przygotowanie oferty w tak krótkim czasie, jaki został przewidziany, jest praktycznie niemożliwe.

Jednocześnie, w imieniu reprezentowanego przeze mnie podmiotu, bardzo proszę o przesunięcie terminu przyjmowania ofert cenowych. To pozwoli na rzetelne oszacowanie kosztów.

Proszę również o jak najszybszą odpowiedź, która umożliwi nam przygotowanie dobrej i realnej propozycji, zarówno z punktu widzenia wykonawcy, jak i zlecniodawcy. Jako lokalnemu i jedynemu, póki co, podmiotowi ekonomii społecznej w mieście, zależy nam na nawiązaniu ścisłej współpracy z instytucją publiczną, polegającej na naszym wkładzie w promocję inwestycji tak ważnych dla środowiska naturalnego i miejscowej społeczności.

Odpowiedz nr 3

Zamawiający w dniu 05.07.2018 r. dokonał modyfikacji w zakresie terminu składania ofert.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU INŻYNIERII
i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych

mgr Monika Sasin